[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2014  № 2811

О внесении изменений в постановление администрации
 города  Кемерово от 31.05.2013 № 1676 «Об установлении тарифов на услуги образовательных учреждений»

         		В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»
       	1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 31.05.2013 № 1676 «Об установлении тарифов на услуги образовательных учреждений» (далее – постановление) следующие изменения:
       	1.1. Пункт 5 изложить в следующий редакции:
 	«5. Установить тарифы на услуги муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная         школа № 14» согласно приложению № 5».
      	1.2. Дополнить постановление приложением № 5 согласно приложению к настоящему постановлению.
      	1.3. Пункты № № 5, 6 постановления считать  соответственно пунктами    № № 6, 7.
      	2. Комитету по работе со средствами массовой информации                     (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
        	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова.

Глава города                                                                                          В.К. Ермаков

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
      к постановлению администрации
              города Кемерово
[bookmark: _GoBack]                      от 05.11.2014 № 2811

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

	№
	Наименование услуг
	Стоимость услуг,
рублей

	1
	«Внеурочный просмотр за детьми» (60 минут)
	25,00

	2
	Тренажерный зал «Атлетик»:

	2.1
	при абонементе на 8 часов (60 минут)
	125,00

	2.2
	при абонементе на 12 часов (60 минут)
	100,00

	3
	Игровые виды спорта (60 минут)
	1100,00

Начальник управления делами                                                   В.И. Вылегжанина

image1.png
KEMEPOBO